
JA
N

 2
0

26

INCLUYE
• Desayuno bu�et en el restaurante
• Acceso al Spa & Wellness Center
• Aparcamiento exterior
• Late check-out (hasta las 15h, según disponibilidad)
• El Programa de 2 Noches incluye, el día 14, Cena Concierto con Paulo Gonzo (Bebidas incluidas)
• El Programa de 3 Noches incluye, el día 14, Cena Concierto con Paulo Gonzo (Bebidas incluidas) 
     y el día 16, Cena Bu�et con Animación Musical en el Restaurante Dinastía Flavia

SUGERENCIAS DE SPA
Ritual Choco Lover
Disfrute de un masaje de relajación con las propiedades afrodisíacas del chocolate
57€ precio individual o 109€ pareja

Ritual Double Essence
Masajes de relajación para dos, con el poder de los aceites esenciales para conectar 
con su pareja y vivir profundos momentos de relax y placer
109€ pareja

Reservas sujetas a prepago
Solo se permite el acceso a la Cena Concierto a mayores de 10 años
Precios sujetos a cambios y válidos según la disponibilidad del hotel
Las reservas de cama supletoria y cunas están sujetas a disponibilidad
Campaña no acumulable con otras ofertas, paquetes o promociones vigentes

Habitación Familiar: 2 adultos y 2 niños (hasta 12 años)

555€

695€

995€

990€

3 NOCHES
14 | 15 | 16 FEB

385€

485€

680€

675€

2 NOCHES
14 | 15 FEB

HABITACIÓN DELUXE (ocupación individual)

HABITACIÓN DELUXE (ocupación doble)

HABITACIÓN FAMILIAR

SUITE (ocupación doble)

TIPOLOGÍAS

DÍA DE SAN VALENTÍN

HOTEL CASINO CHAVES

hotelcasinochaves@solverde.pt | +351 276 309 600 | gruposolverde.pt




