



HOTEL CASINO CHAVES

DÍA DE SAN VALENTÍN

TIPOLOGÍAS	2 NOCHES 14 15 FEB	3 NOCHES 14 15 16 FEB
HABITACIÓN DELUXE (ocupación individual)	385€	555€
HABITACIÓN DELUXE (ocupación doble)	485€	695€
HABITACIÓN FAMILIAR	680€	995€
SUITE (ocupación doble)	675€	990€

Habitación Familiar: 2 adultos y 2 niños (hasta 12 años)

INCLUYE

- Desayuno buffet en el restaurante
- Acceso al Spa & Wellness Center
- Aparcamiento exterior
- Late check-out (hasta las 15h, según disponibilidad)
- El Programa de 2 Noches incluye, el día 14, Cena Concierto con Paulo Gonzo (Bebidas incluidas)
- El Programa de 3 Noches incluye, el día 14, Cena Concierto con Paulo Gonzo (Bebidas incluidas) y el día 16, Cena Buffet con Animación Musical en el Restaurante Dinastía Flavia

SUGERENCIAS DE SPA

Ritual Choco Lover

Disfrute de un masaje de relajación con las propiedades afrodisíacas del chocolate 57€ precio individual o 109€ pareja

Ritual Double Essence

Masajes de relajación para dos, con el poder de los aceites esenciales para conectar con su pareja y vivir profundos momentos de relax y placer 109€ pareja

Reservas sujetas a prepago

Solo se permite el acceso a la Cena Concierto a mayores de 10 años

Precios sujetos a cambios y válidos según la disponibilidad del hotel

Las reservas de cama supletoria y cunas están sujetas a disponibilidad

Campaña no acumulable con otras ofertas, paquetes o promociones vigentes